
 

 

WA

/

.Ó/Lóímafž 0-/ /á x; c* &#39;2× i ČJ 4 *Ý 3*/

6:7 ?v /ďý/ ,ý//alm&#39;yň/Í/ě* ”Již”

12MP~000086

Dodatek č.3

ke Smlouvě o społupráci ze dne 29.6.2010

Smluvní strany:

Ředitelství silnic a dálnic ČR státní příspěvková organizace) se sídlem Praha 4, Na Pankráci 58,
PSČ: 145 05, lČ: 65993390 zastoupena&#39; lng. Marií Tesařovou, ředitelkou Správy Jihlava! se sídlem
Jíhłava, Kosovskě ”lOa,
(dále „ŘSD ČR)

Město Havlíčkův Brod, lČ: 00267449, se sídlem Havlíčkovo nám. 57, 580 01 Havlíčkův Brod,
zapsané v registru ekonomických subjektů, jednající Mgr. Janem Teclem, MBA, starostou města,

které spolu uzavřely dne 29.6.2010 pod č. 12-MP~000086

SMLOUVU o SPOLUPRÁCL

se vsoUladu s jejím ustanovením dle čl. Xl.3 dohodly na těchto změnách:

l.
V článku ll. se doplňuje text úvodního odstavce a tabulka členění stavebních objektů:

Vnávaznostl na požadavky města Havlíčkův Brod budou nově doplněny do tabulky následující
stavební objekty:
SO 112.1 Chodník podél silnice Ill/03810;
SO 114.1 Chodník poděl silnice Ill/03813,
SO 118.1 Chodník podél přeložky silnice ”1/0381 1.

Aktualizované členění stavebních objektů pro účely této smlouvy

 

 

 

 

 

 

předpokládané náklady v Kč - bez rezervy a DPH v CÚ 2012

č.
podíl v Město H.

obíektu název celkem Řso ČR se Brod podíl v as

O Všeobecné a předběžné položka,r 31 200 000 25 200 000 83,9? 5 000 000 16,03

1015 Dopravní značení místních komunškací 286 110 2% ?60 96,?3 9 350 3,2?

101?! Dopravní opatření při stavbě - DlO 1 900 000 1 800 000 94,74 100 000 5,26

151 (Llpravąsr chodníků a autobusových zastávek 2 562 399 156 477 6,11 2 405 922 93,89
         



 

 

 

 

 

 

 

 

      

112.3. Chodník podél Silnice !li/(33810 213 :101 0 O 213 401 130,00

11:1.1 Chodnlk podél silnice Ill/03813 683 725 G O 683 ?25 108,00

118.1 Chodnik podél přeložky silnice llłjGEšSíí 1 965 839 O 0 1 955 839 180,00

212 ?odchod pro pěší a cyklisty u OK l-l. Brod « jih 3 925 3% G (3,00 3 G25 33% 10990

303 Přeložka výtlačné kanalizace v km 1,329 i G71 S77 G (mi) 1 OM S77 190,66

Ostatní stavební obšekty be: społoñoancováaš 1 125 ?08 294 1 125 ?08 2% 190,68 (3 0,80

stavební náklady celkem 1 168 616 721 1 3.543 141 531 98,76 14 475 190 1,2%:

 

li.

V článku V2. se mění původní procentní podíl ve výši 3543 % na aktuášn

Vkladají se nové články:

Xl.8

š procentní podíl 3,02 %.

Dodatek čl3 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech vyhotovenlch, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

dvě vyhotovení.

Xl.9

Uzavření dodatku č.3 této smlouvy bylo schváleno usnes

238/18 ze dne 17. záři 2018.

VJthavě dne: „Zä §35: äližä

  

 

lng Marie Tesařo á

ředitelka ŘSD ČR, Správy Jihlava

enim Zastupitelstva města Havlíčkův Brod č.

V Havlíčkově Brodě dne:

 
Mgr. Jan Tecl MBA

gstarosta města

   

&#39;i

”WW,

is. as. 2::

 

 

 


